



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 27.09.2024 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Utwardzenie z odwodnieniem placu do magazynowania odpadów w Zakładzie Zagospodarowania Odpadów w Trzebania dla Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.; ul. Saperska 23; 64-100 Leszno”
Znak sprawy: ZP.PP.13.2024

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP)**, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, minimum jedną robotę budowlaną polegającą na utwardzeniu nawierzchni jezdni i chodników wraz z odwodnieniem o wartości wykonanych robót min. 1 200.000,00 PLN brutto oraz załączy dowody potwierdzające, że ta robota budowlana została wykonana należycie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ nie wyrażając zgody na dokonanie proponowanej zmiany.

Pytanie nr 2

Czy grunt rodzimy jest zanieczyszczony odpadami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że grunt może być zanieczyszczony gruzem betonowym w części zaprojektowanego placu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 51.166.500,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem
Sławomir Konieczny
Specjalista ds. Zamówień Publicznych